



Ego Communication S.r.l.

Viale A. Guidoni, 26 - 50127

Tel. +39 055-6533256 - Fax +39 055 4369464

Cod.Fisc. e P.IVA 05019870483 - Rea Firenze n. 512375

www.ego.it -MAIL: ego@ego.it - PEC: info@egocom.it

Rif. Bancari : UNICREDIT IT52C0200802829000001059953

Rif. Bancari: INTESA IT11F0306902908100000005506

Sede Legale (Bill To)

Spettabile (Dispatch To)

Idem

DIREZIONE CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Piazzale della Porta al Prato, 6

Firenze

50144 FI (Italia)

Dati Documento

Documento (Invoice)

PREV. CLIENTE ST

Pagamento (Payment Method)

Banca Appoggio (Bank)

Numero (Document N°) SE Data (Date) Cod. Cliente (Customer Code) Pag. (Page)

643 00 09/12/2020 0000002517 1/1

P.Iva (Vat Code) Cod. Fisc. Cliente Cod. Iso (Iso Code)

00000000010

ABI CAB Agente (Agent)

Barrare (choice)	Descrizione (Item Description)	UM (PS)	Quantità (Quantity)	Valore Unitario (Unit Price)	% SC. (% Dsc.)	Importo Totale (Total Amount)
Vs. Rif. fabbisogni dotazioni informatiche urgenti						
[	]5PORT 10 100 FAST ETHERNET UNMANAGED METAL HOUSING	NR	10	21,5000		215,00
[	]IGLOO CAVO DVI-D 24+1 DUAL LINK M/M - 2M	NR	15	7,9000		118,50
[	]Cavo HDMI 4K [1,2m] HDMI 2.0 ad alta velocità, Video 4K 2160p Ultra HD e 1080p	NR	2	10,0000		20,00
[	]Adattatore Multiporta Hub USB C ,5 Porte per Trasferimento Dati,Adattatore USB 3.0/3 Porte USB 2.0,H	NR	15	14,2000		213,00
[	]IGLOO ADATTATORE HDMI M / DVI F	NR	70	8,1000		567,00
[	]SAMSUNG SSD 860 EVO 500GB 2.5 SATA 6 GB/S VNAND	NR	6	72,5000		435,00
[	]Desktop Webcam con risoluzione Full HD 1080p in formato panoramico 16:9 (disponibili)	NR	45	49,5000		2.227,50
[	]KEYBOARD LOGITECH OEM K120 ITALIAN LAYOUT USB	NR	30	14,5000		435,00
[	]CUFFIE E MICROFONO CON FILO REV. 2.1 Connettore 3.5 mm	NR	15	5,9000		88,50
[	]Cuffie con microfono - dimensione completa cablato - jack 3,5 mm - isolamento dal rumore - nero	NR	9	34,5000		310,50
[	]Olympus WS-853 Riproduttore e Registratore Stereo MP3, 8 GB, Nero	NR	2	89,0000		178,00

Tutti i prezzi sono da intendersi IVA esclusa (VAT excluded)

Totale Imponibile: € 4.808,00

Totale Ivato: € 5.865,76

NOTA BENE

Nel caso di materiale hardware, la validità dei prezzi esposti su questo preventivo è limitata a 5 gg. lavorativi. In ogni caso tutti i prezzi possono subire variazioni minime all'atto dell'ordine. I Vs. dati anagrafici sopra riportati saranno utilizzati salvo diversa Vs. disposizione, ai sensi dell'articolo 11 D.P.R. 897 30-12-1980. Trascorsa la data di scadenza del pagamento verranno conteggiati gli interessi di mora in ragione del tasso

percentuale corrente.

(Timbro e Firma per accettazione / Sign Agreement)